
UCHWAŁA NR 414/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz  Polskiej Grupy Energetycznej 
Dystrybucja  Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Grabarska 21A

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50) oraz § 20 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/42/2011 
Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. WŁ 
Nr 153 poz. 1473) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 459; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 933 i poz. 1132) Zarząd  Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Rawskiego  oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków, jako działka o numerze 134, 
położonej w obrębie nr 8 miasta Rawa Mazowiecka, służebnością przesyłu na rzecz 
przedsiębiorcy Polskiej Grupy Energetycznej Dystrybucja Spółka Akcyjna  z siedzibą 
w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Grabarska 21A.

§ 2.  Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym 
w Protokole uzgodnień.

§ 3.       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: DB2D212A-1665-4ACC-9C85-3AE736165E40. Uchwalony Strona 1




